Sede Dipartimento Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 
Facciali 
Indirizzo: Via Caserta 6, 00161 Roma 
Giorni: martedì e giovedì Orari di apertura 09.00-12.00 

Prova di ammissione 

NON PREVISTA 

Importo I rata (pari 
alla quota intera o al 
50% di essa) da 
pagare entro il  
15 febbraio 2023 

€ 2.300,00 (duemilatrecento euro) 

Importo II rata (se 
prevista) da pagare 
entro il  
30 maggio 2023 

€ 2.300,00 (duemilatrecento euro)